2

 (
№
)[image: 1] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)[image: ]

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 15.05.2019 № 179-П
«О подготовке и проведении
спортивно-массового мероприятия
«Пермский международный марафон»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях подготовки и проведения физкультурного мероприятия «Пермский международный марафон» на территории города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации города Перми от 15.05.2019
№ 179-П «О подготовке и проведении спортивно-массового мероприятия «Пермский международный марафон» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.2. В преамбуле слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.3. в пункте 1 слова «спортивно-массовое» заменить словом «физкультурное»;
1.4 в пункте 2.1 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.5. в пункте 2.2 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.6. в пункте 3 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.7. в пункте 4 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.8. в пункте 5 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.9. в пункте 6 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.10. в пункте 7 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
1.11. в пункте 8 слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного».
2. Внести изменения в Положение об организационном комитете по подготовке к проведению спортивного массового мероприятия «Пермский международный марафона», утвержденного постановление администрации города Перми от 15.05.2019 № 179-П, следующие изменения:
2.1. В наименовании слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
2.2. в пункте 1.1 слова  «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного»;
2.3. в пункте 1.2 «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного».
3. Внести изменения в Состав организационного комитета по подготовке к проведению спортивно-массового мероприятия «Пермский международный марафон», утвержденного постановление администрации города Перми от 15.05.2019 № 179-П, следующие изменения:
3.1. В наименовании слова «спортивно-массового» заменить словом «физкультурного».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Перми».
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Перми».
6. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

	Д.И. Самойлов

image1.png

image2.wmf